2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГОРОД ПАРТИЗАНСК ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 апреля 2025 г.

№ 634-па
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта Партизанского городского округа», утвержденную постановлением администрации Партизанского городского округа от 30.08.2022 № 1590-па

В соответствии с постановлением администрации Партизанского городского округа от 26 августа 2013 года № 890-па  «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ и оценки эффективности их реализации, на основании статей 29, 32 Устава муниципального округа город Партизанск Приморского края администрация муниципального округа город Партизанск Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта Партизанского городского округа» (далее- Программа), утвержденную постановлением администрации Партизанского городского округа от 30 августа 2022 года № 1590-па, следующие изменения:

1.1. В Приложении № 3 Программы строки 1.1.1-1.1.2 изложить в следующей редакции:

	«1.1.1.
	Проведение городских спортивно-массовых мероприятий
	всего
	1 582 940,96
	230 237,96
	212 703,00
	340 000,00
	400 000,00
	400 000,00

	Местный  бюджет

	1 582 940,96
	230 237,96
	212 703,00
	340 000,00
	400 000,00
	400 000,00

	1.1.2.
	Участие спортсменов и сборных команд ПГО в соревнованиях разного уровня
	всего
	1 143 457,00
	361 745,00
	121 712,00
	260 000,00
	200 000,00
	200 000,00

	Местный  бюджет
	1 143 457,00
	361 745,00
	121 712,00
	260 000,00
	200 000,00
	200 000,00»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального округа город Партизанск Приморского края в сети «Интернет», опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального округа

  О.А.Бондарев